
4月番組表 ※放送内容は予告なしに変更される場合がございます。

7:00 痴●師に満員電車の中で下着姿にされ見られる羞恥で
抵抗できない敏感女6

7:00 【火曜早朝割！半額】中年キモ上司が嫌でしょうがない
はずなのに…体中舐められデカチンでイカされて、言い

7:00 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨
乳嫁母10:00 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠された

変態性欲　岩沢香代
9:00 熟女交尾ドラマ全集アテナ秘宝館　白昼、犯●れて狂う

完熟妻たち8人3時間
9:00 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死んた

亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。できた嫁・11:30 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇 12:00 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして
したい時にさせる熟母

10:30 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！13:30 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録 14:00 街の素●妻即ヤリ中●しナンパ10連発！！ 12:30 【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の裏垢事情。巨乳
S級美女しおんとドM変態ののか15:30 実録快楽堕ち　最強素人S級美女降臨スペシャル　りま

編/めあり編/ユイ編
16:00 〈ヘンリー塚本原作〉ふしだらな妻 濡れた局部は中毒色 14:30 昭和猥褻官能ドラマ 飢えた百姓妻は村長の肉棒を貪る

ように尺八し…/家庭訪問に来た清楚な先生は教え子の18:30 美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/巨乳巨尻ハメ
倒しハーフ美女の性癖　えまさん

18:00 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名 16:30 撮影スタッフが選んだ男優に嫉妬するほど興奮したエロ
い身体 3時間SP20:30 【DAHLIA作品】相部屋キメセク媚薬漬け寝取られ　記憶

を消したい最悪な元カレとメス堕ち絶倫セックス　徳永し
20:00 【ヘンリ―塚本】官能にうち震える女のポルノドラマ 娘

（あね いもうと）①
19:30 熟女 疼き乱れる昼下がり 夫の部下に無理やり舐められ

た五十路妻は…/熟れたセールスレディは訪問先の玄22:00 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦 22:30 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存

21:00 押しに弱い巨乳美容部員が子宮の按摩でエビ反りイキ
させられるオイルマッサージ 感度過剰で道を歩くだけで0:30 覗く夫の前で身体を売らされた禁断の人妻援デリで激イ

キする妻　美丘さとみ
0:00 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●

しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」
23:00 【流出映像】部活合宿中に襲われた女子●生６人　テニ

ス部編／陸上部編2:30 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名 2:00 熟女発情期欲求不満の六十路 妻は寝ている夫の横で
義弟に…/元会社の部下を誘惑して肉棒を弄んだ好色

1:30 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●
しを受け入れるまでイカセまくれ!5:00 熟年ご夫婦の中●し交尾～本物ご夫婦3組のリアルセッ

クスライフ～
3:30 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲

劇
3:30 【穂高結花】「あなた、ごめんなさい…」大っ嫌いな上司の

チンポがGスポット直撃　気持ち良すぎて謝りながら腰振5:30 夫ではイケない若妻たちの絶頂を求めた発情他人棒
SEX

5:00 全裸訪問介護士ハーレム中●しスペシャル 川菜美鈴
清本玲奈 吹石れな 森沢かな

7:00 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…

7:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録 7:00 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●
しを受け入れるまでイカセまくれ!9:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 飢えている熟女たちの性① 9:00 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名 9:00 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存11:00 約束の女の子です。ご自由にお使いください。拘束され

た女子●生の喉と肉穴を犯し尽くす凌辱デリヘル
11:00 〈ヘンリー塚本監督作〉変態一家（すきものいっか）～下

半身で繋がった家族～
10:30 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名

13:00 センズリ見てもらえませんか？「えっ？？見るだけって
いったじゃないですか？」ウブな女子20名

12:30 本物全裸素人 局部パーツ接写 全裸ストレッチ編 Part.2 13:00 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！15:00 探偵事務所で旦那の不倫証拠を突きつけられた妻は悲

しみをなだめる調査員の優しさに応えそのままチ●ポに
14:30 一般素●女性限定ナンパ映像　マ●コ性感マッサージ

で本気で感じてイク女たち
15:00 昭和猥褻官能ドラマ 飢えた百姓妻は村長の肉棒を貪る

ように尺八し…/家庭訪問に来た清楚な先生は教え子の17:00 S級素●衝撃!!国宝級の美乳を発掘! 16:30 熟女が恥らうセンズリ鑑賞３時間 17:00 【ヘンリ―塚本】性に飢えた女の叫び あ～気持ちいい事
がしたい！！①19:00 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇 19:30 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦 19:00 【穂高結花】「あなた、ごめんなさい…」大っ嫌いな上司の
チンポがGスポット直撃　気持ち良すぎて謝りながら腰振21:00 美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/巨乳巨尻ハメ

倒しハーフ美女の性癖　えまさん
22:00 熟女発情期欲求不満の六十路 妻は寝ている夫の横で

義弟に…/元会社の部下を誘惑して肉棒を弄んだ好色
20:30 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●

しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」23:00 シロ●トAV鑑賞～個室に男女2人きりで観せたら即ハメ
中●しヤリまくりw～

23:30 五十路・還暦熟肉乱舞　田舎のおばちゃん20人3時間Ｄ
Ｘ

22:30 【DAHLIA作品】相部屋キメセク媚薬漬け寝取られ　記憶
を消したい最悪な元カレとメス堕ち絶倫セックス　徳永し2:00 【ヘンリー塚本】性的拷問 美しき女体 2:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠された

変態性欲　岩沢香代
0:00 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲

劇3:30 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名 4:00 実録快楽堕ち　最強素人S級美女降臨スペシャル　りま
編/めあり編/ユイ編

2:00 覗く夫の前で身体を売らされた禁断の人妻援デリで激イ
キする妻　美丘さとみ5:30 巨大お尻の綺麗な義母に中●ししたくなりました！2 村

上涼子33歳
4:00 熟女交尾ドラマ全集アテナ秘宝館　白昼、犯●れて狂う

完熟妻たち8人3時間

7:00 【ヘンリー塚本】性的拷問 美しき女体 7:00 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名 7:00 【火曜早朝割！半額】実録快楽堕ち　最強素人S級美女
降臨スペシャル　りま編/めあり編/ユイ編8:30 シロ●トAV鑑賞～個室に男女2人きりで観せたら即ハメ

中●しヤリまくりw～
9:00 前からヤリたいと思っていた女性がギックリ腰になって痛

くて動けない状況に！！動けないことをいいことに生ハメ
10:00 【ヘンリ―塚本】性に飢えた女の叫び あ～気持ちいい事

がしたい！！①11:30 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨
乳嫁母

11:00 ビキニがとっても素敵な巨乳義母に中●ししたい！！ 北
原夏美

12:00 探偵事務所で旦那の不倫証拠を突きつけられた妻は悲
しみをなだめる調査員の優しさに応えそのままチ●ポに13:30 【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の裏垢事情。巨乳

S級美女しおんとドM変態ののか
12:30 おいしいボイン妻　 水城奈緒 14:00 熟女が恥らうセンズリ鑑賞３時間

15:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死んた
亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。できた嫁・

13:30 アナル過激拷問快楽責め3時間スペシャル 17:00 約束の女の子です。ご自由にお使いください。拘束され
た女子●生の喉と肉穴を犯し尽くす凌辱デリヘル17:00 中年キモ上司が嫌でしょうがないはずなのに…体中舐

められデカチンでイカされて、言いなりマゾ女になり果て
16:30 調教された高慢女社長　結城みさ 19:00 美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/巨乳巨尻ハメ

倒しハーフ美女の性癖　えまさん19:00 【流出映像】部活合宿中に襲われた女子●生６人　テニ
ス部編／陸上部編

18:00 団地妻の午後 借金の形にレ●プ・調教されSEXに目覚
めたドM妻 桐原あずさ

21:00 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存21:30 【ヘンリ―塚本】官能にうち震える女のポルノドラマ 娘

（あね いもうと）①
19:00 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして

したい時にさせる熟母
22:30 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●

しを受け入れるまでイカセまくれ!0:00 痴●師に満員電車の中で下着姿にされ見られる羞恥で
抵抗できない敏感女6

21:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 飢えている熟女たちの性① 0:30 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録

3:00 〈ヘンリー塚本原作〉ふしだらな妻 濡れた局部は中毒色 23:00 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠された
変態性欲　岩沢香代

2:30 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦

5:00 センズリ見てもらえませんか？「えっ？？見るだけって
いったじゃないですか？」ウブな女子20名

0:30 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇 5:00 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…2:30 熟女 疼き乱れる昼下がり 夫の部下に無理やり舐められ

た五十路妻は…/熟れたセールスレディは訪問先の玄4:00 身も心もアソコもポッカポカ！温泉地でHな素●娘としっ
ぽりSEX3時間DX

7:00 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！

7:00 【ヘンリ―塚本】官能にうち震える女のポルノドラマ 娘
（あね いもうと）①

7:00 熟女 疼き乱れる昼下がり 夫の部下に無理やり舐められ
た五十路妻は…/熟れたセールスレディは訪問先の玄9:00 【ヘンリー塚本】性的拷問 美しき女体 9:30 【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の裏垢事情。巨乳

S級美女しおんとドM変態ののか
8:30 実録快楽堕ち　最強素人S級美女降臨スペシャル　りま

編/めあり編/ユイ編10:30 五十路・還暦熟肉乱舞　田舎のおばちゃん20人3時間Ｄ
Ｘ

11:30 中年キモ上司が嫌でしょうがないはずなのに…体中舐
められデカチンでイカされて、言いなりマゾ女になり果て

11:30 センズリ見てもらえませんか？「えっ？？見るだけって
いったじゃないですか？」ウブな女子20名13:30 今からこの大家族全員レ●プします　～母と娘5人姉妹

の悲劇～
13:30 あこがれのお義姉さん… 牧原れい子 13:30 僕の目前で訪問おねえさんが大量お漏らし！！滴るお

しっこにあまりにも興奮してそのままお漏らしおねえさん15:30 夫ではイケない若妻たちの絶頂を求めた発情他人棒
SEX

14:30 快感絶頂！亀頭責めスクイーズマシーンで勃起チ●ポ
を強制発射！～西日暮里ビザールクリニック 梨果嬢～

15:30 性欲が強すぎる巨乳人妻　肉欲を求めて快楽に溺れる
生ハメ不倫旅行17:00 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名 16:00 僕のことを馬鹿にする理不尽な女にマングリ返しでイカ

セ10倍返し！最後は生中●しで復讐完了！！
17:30 【S級】自宅不倫寝取られ酒酔い素●巨乳若妻2夫の帰

宅前に男を家に連れ込んでする巨乳妻の濃厚セックス19:00 覗く夫の前で身体を売らされた禁断の人妻援デリで激イ
キする妻　美丘さとみ

18:00 素●お嬢さん！スカートの中を真下から見上げられなが
ら、Hなビデオを鑑賞してもらえませんか？

19:30 熟女交尾ドラマ全集アテナ秘宝館　白昼、犯●れて狂う
完熟妻たち8人3時間21:00 〈ヘンリー塚本監督作〉変態一家（すきものいっか）～下

半身で繋がった家族～
20:00 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死んた

亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。できた嫁・
22:30 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名

22:30 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●
しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」

21:30 痴●師に満員電車の中で下着姿にされ見られる羞恥で
抵抗できない敏感女6

1:00 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲
劇0:30 【穂高結花】「あなた、ごめんなさい…」大っ嫌いな上司の

チンポがGスポット直撃　気持ち良すぎて謝りながら腰振
0:30 【DAHLIA作品】相部屋キメセク媚薬漬け寝取られ　記憶

を消したい最悪な元カレとメス堕ち絶倫セックス　徳永し
3:00 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 飢えている熟女たちの性①

2:00 押しに弱い巨乳美容部員が子宮の按摩でエビ反りイキ
させられるオイルマッサージ 感度過剰で道を歩くだけで

2:00 シロ●トAV鑑賞～個室に男女2人きりで観せたら即ハメ
中●しヤリまくりw～

5:00 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨
乳嫁母4:00 撮影スタッフが選んだ男優に嫉妬するほど興奮したエロ

い身体 3時間SP
5:00 バレたら退学必至!現役女子大生のキケンすぎるバイト3

11(木)

1(月)

4(木) 5(金)

3(水)2(火)

6(土)

10(水)

7(日) 8(月) 9(火)

12(金)



4月番組表 ※放送内容は予告なしに変更される場合がございます。

7:00 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●
しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」

7:00 【DAHLIA作品】相部屋キメセク媚薬漬け寝取られ　記憶
を消したい最悪な元カレとメス堕ち絶倫セックス　徳永し

7:00 昭和猥褻官能ドラマ 飢えた百姓妻は村長の肉棒を貪る
ように尺八し…/家庭訪問に来た清楚な先生は教え子の9:00 【流出映像】部活合宿中に襲われた女子●生６人　テニ

ス部編／陸上部編
8:30 【ヘンリ―塚本】性に飢えた女の叫び あ～気持ちいい事

がしたい！！①
9:00 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名

11:30 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして
したい時にさせる熟母

10:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠された
変態性欲　岩沢香代

11:30 【4時間440円】湯けむり情話 若妻仲居温泉宿

13:30 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名 12:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録 15:30 全裸訪問介護士ハーレム中●しスペシャル 川菜美鈴
清本玲奈 吹石れな 森沢かな15:30 約束の女の子です。ご自由にお使いください。拘束され

た女子●生の喉と肉穴を犯し尽くす凌辱デリヘル
14:00 アナル過激拷問快楽責め3時間スペシャル 17:30 前からヤリたいと思っていた女性がギックリ腰になって痛

くて動けない状況に！！動けないことをいいことに生ハメ17:30 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…

17:00 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！

19:30 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲
劇19:30 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦 19:00 【ヘンリー塚本】性的拷問 美しき女体 21:30 【ヘンリ―塚本】官能にうち震える女のポルノドラマ 娘
（あね いもうと）①22:00 押しに弱い巨乳美容部員が子宮の按摩でエビ反りイキ

させられるオイルマッサージ 感度過剰で道を歩くだけで
20:30 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●

しを受け入れるまでイカセまくれ!
0:00 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨

乳嫁母0:00 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名 22:30 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存

2:00 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死んた
亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。できた嫁・2:00 美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/巨乳巨尻ハメ

倒しハーフ美女の性癖　えまさん
0:00 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇 3:30 巨大お尻の綺麗な義母に中●ししたくなりました！2 村

上涼子33歳4:00 五十路・還暦熟肉乱舞　田舎のおばちゃん20人3時間Ｄ
Ｘ

2:00 覗く夫の前で身体を売らされた禁断の人妻援デリで激イ
キする妻　美丘さとみ

5:00 東京路上軟派！！そこの巨乳お姉さん、あなたのバスト
サイズを測らせて下さい4:00 熟女が恥らうセンズリ鑑賞３時間

7:00 【火曜早朝割！半額】一般素●女性限定ナンパ映像　マ
●コ性感マッサージで本気で感じてイク女たち

7:00 熟女発情期欲求不満の六十路 妻は寝ている夫の横で
義弟に…/元会社の部下を誘惑して肉棒を弄んだ好色

7:00 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名

9:00 【穂高結花】「あなた、ごめんなさい…」大っ嫌いな上司の
チンポがGスポット直撃　気持ち良すぎて謝りながら腰振

8:30 約束の女の子です。ご自由にお使いください。拘束され
た女子●生の喉と肉穴を犯し尽くす凌辱デリヘル

9:30 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名

10:30 〈ヘンリー塚本監督作〉変態一家（すきものいっか）～下
半身で繋がった家族～

10:30 夫ではイケない若妻たちの絶頂を求めた発情他人棒
SEX

11:30 シロ●トAV鑑賞～個室に男女2人きりで観せたら即ハメ
中●しヤリまくりw～12:00 中年キモ上司が嫌でしょうがないはずなのに…体中舐

められデカチンでイカされて、言いなりマゾ女になり果て
12:00 五十路・還暦熟肉乱舞　田舎のおばちゃん20人3時間Ｄ

Ｘ
14:30 本物全裸素人 局部パーツ接写 全裸ストレッチ編 Part.2

14:00 〈ヘンリー塚本原作〉ふしだらな妻 濡れた局部は中毒色 15:00 熟女が恥らうセンズリ鑑賞３時間 16:30 S級素●衝撃!!国宝級の美乳を発掘!

16:00 ビキニがとっても素敵な巨乳義母に中●ししたい！！ 北
原夏美

18:00 【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の裏垢事情。巨乳
S級美女しおんとドM変態ののか

18:30 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録

17:30 【S級】パーフェクト過ぎる美人妻をガチで口説いて本●ド
キュメント4

20:00 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇 20:30 押しに弱い巨乳美容部員が子宮の按摩でエビ反りイキ
させられるオイルマッサージ 感度過剰で道を歩くだけで19:30 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 飢えている熟女たちの性① 22:00 【DAHLIA作品】相部屋キメセク媚薬漬け寝取られ　記憶

を消したい最悪な元カレとメス堕ち絶倫セックス　徳永し
22:30 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦

21:30 熟女 疼き乱れる昼下がり 夫の部下に無理やり舐められ
た五十路妻は…/熟れたセールスレディは訪問先の玄

23:30 熟女交尾ドラマ全集アテナ秘宝館　白昼、犯●れて狂う
完熟妻たち8人3時間

1:00 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●
しを受け入れるまでイカセまくれ!23:00 痴●師に満員電車の中で下着姿にされ見られる羞恥で

抵抗できない敏感女6
2:30 【流出映像】部活合宿中に襲われた女子●生６人　テニ

ス部編／陸上部編
3:00 美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/巨乳巨尻ハメ

倒しハーフ美女の性癖　えまさん2:00 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●
しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」

5:00 ガチ本●！！本気素●ナンパ即挿入　～八王子は、美
乳尻軽娘がオンパレードのナンパ天国でした～

5:00 今からこの大家族全員レ●プします　～母と娘5人姉妹
の悲劇～4:00 身も心もアソコもポッカポカ！温泉地でHな素●娘としっ

ぽりSEX3時間DX

7:00 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…

7:00 〈ヘンリー塚本監督作〉変態一家（すきものいっか）～下
半身で繋がった家族～

7:00 押しに弱い巨乳美容部員が子宮の按摩でエビ反りイキ
させられるオイルマッサージ 感度過剰で道を歩くだけで9:00 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨

乳嫁母
8:30 痴●師に満員電車の中で下着姿にされ見られる羞恥で

抵抗できない敏感女6
9:00 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●

しを受け入れるまでイカセまくれ!11:00 団地妻の午後 借金の形にレ●プ・調教されSEXに目覚
めたドM妻 桐原あずさ

11:30 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲
劇

11:00 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇

12:00 【ヘンリー塚本】性的拷問 美しき女体 13:30 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 飢えている熟女たちの性① 13:00 熟女 疼き乱れる昼下がり 夫の部下に無理やり舐められ
た五十路妻は…/熟れたセールスレディは訪問先の玄13:30 撮影スタッフが選んだ男優に嫉妬するほど興奮したエロ

い身体 3時間SP
15:30 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名 14:30 中年キモ上司が嫌でしょうがないはずなのに…体中舐

められデカチンでイカされて、言いなりマゾ女になり果て16:30 あこがれのお義姉さん… 牧原れい子 17:30 酔いつぶれた美人の同僚に無理矢理中●し！ 16:30 〈ヘンリー塚本原作〉ふしだらな妻 濡れた局部は中毒色

17:30 僕のことを馬鹿にする理不尽な女にマングリ返しでイカ
セ10倍返し！最後は生中●しで復讐完了！！

18:30 センズリ見てもらえませんか？「えっ？？見るだけって
いったじゃないですか？」ウブな女子20名

18:30 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名

19:30 【ヘンリ―塚本】性に飢えた女の叫び あ～気持ちいい事
がしたい！！①

20:30 熟女発情期欲求不満の六十路 妻は寝ている夫の横で
義弟に…/元会社の部下を誘惑して肉棒を弄んだ好色

20:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠された
変態性欲　岩沢香代21:30 覗く夫の前で身体を売らされた禁断の人妻援デリで激イ

キする妻　美丘さとみ
22:00 【流出映像】部活合宿中に襲われた女子●生６人　テニ

ス部編／陸上部編
22:00 【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の裏垢事情。巨乳

S級美女しおんとドM変態ののか23:30 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！

0:30 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして
したい時にさせる熟母

0:00 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名

1:30 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存

2:30 【DAHLIA作品】相部屋キメセク媚薬漬け寝取られ　記憶
を消したい最悪な元カレとメス堕ち絶倫セックス　徳永し

2:30 【ヘンリ―塚本】官能にうち震える女のポルノドラマ 娘
（あね いもうと）①3:00 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●

しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」
4:00 実録快楽堕ち　最強素人S級美女降臨スペシャル　りま

編/めあり編/ユイ編
5:00 【S級】自宅不倫寝取られ酒酔い素●巨乳若妻2夫の帰

宅前に男を家に連れ込んでする巨乳妻の濃厚セックス5:00 僕の目前で訪問おねえさんが大量お漏らし！！滴るお
しっこにあまりにも興奮してそのままお漏らしおねえさん

7:00 本物全裸素人 局部パーツ接写 全裸ストレッチ編 Part.2 7:00 【火曜早朝割！半額】探偵事務所で旦那の不倫証拠を
突きつけられた妻は悲しみをなだめる調査員の優しさに

7:00 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存9:00 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦 9:00 シロ●トAV鑑賞～個室に男女2人きりで観せたら即ハメ

中●しヤリまくりw～
8:30 〈ヘンリー塚本原作〉ふしだらな妻 濡れた局部は中毒色

11:30 一般素●女性限定ナンパ映像　マ●コ性感マッサージ
で本気で感じてイク女たち

12:00 熟女発情期欲求不満の六十路 妻は寝ている夫の横で
義弟に…/元会社の部下を誘惑して肉棒を弄んだ好色

10:30 中年キモ上司が嫌でしょうがないはずなのに…体中舐
められデカチンでイカされて、言いなりマゾ女になり果て13:30 バレたら退学必至!現役女子大生のキケンすぎるバイト3 13:30 全裸訪問介護士ハーレム中●しスペシャル 川菜美鈴

清本玲奈 吹石れな 森沢かな
12:30 身も心もアソコもポッカポカ！温泉地でHな素●娘としっ

ぽりSEX3時間DX15:30 素●お嬢さん！スカートの中を真下から見上げられなが
ら、Hなビデオを鑑賞してもらえませんか？

15:30 ガチ本●！！本気素●ナンパ即挿入　～八王子は、美
乳尻軽娘がオンパレードのナンパ天国でした～

15:30 酔いつぶれた美人の同僚に無理矢理中●し！

17:30 東京路上軟派！！そこの巨乳お姉さん、あなたのバスト
サイズを測らせて下さい

17:30 今からこの大家族全員レ●プします　～母と娘5人姉妹
の悲劇～

16:30 実録快楽堕ち　最強素人S級美女降臨スペシャル　りま
編/めあり編/ユイ編19:30 【ヘンリ―塚本】性に飢えた女の叫び あ～気持ちいい事

がしたい！！①
19:30 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲

劇
19:30 【ヘンリ―塚本】官能にうち震える女のポルノドラマ 娘

（あね いもうと）①21:30 【穂高結花】「あなた、ごめんなさい…」大っ嫌いな上司の
チンポがGスポット直撃　気持ち良すぎて謝りながら腰振

21:30 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨
乳嫁母

22:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録

23:00 約束の女の子です。ご自由にお使いください。拘束され
た女子●生の喉と肉穴を犯し尽くす凌辱デリヘル

23:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死んた
亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。できた嫁・

0:00 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名

1:00 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！

1:00 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…

2:00 媚薬レ●プ　意識混濁の熟女が男の欲望のままに中●
しされる「ヨガってるからOKてコトだよね？」3:00 昭和猥褻官能ドラマ 飢えた百姓妻は村長の肉棒を貪る

ように尺八し…/家庭訪問に来た清楚な先生は教え子の
3:00 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして

したい時にさせる熟母
4:00 五十路・還暦熟肉乱舞　田舎のおばちゃん20人3時間Ｄ

Ｘ5:00 【S級】パーフェクト過ぎる美人妻をガチで口説いて本●ド
キュメント4

5:00 前からヤリたいと思っていた女性がギックリ腰になって痛
くて動けない状況に！！動けないことをいいことに生ハメ

19(金) 20(土) 21(日)

15(月)

18(木)

14(日)

17(水)

13(土)

16(火)

22(月) 23(火) 24(水)



4月番組表 ※放送内容は予告なしに変更される場合がございます。

7:00 【PPV半額祭】僕の目前で訪問おねえさんが大量お漏ら
し！！滴るおしっこにあまりにも興奮してそのままお漏ら

7:00 【4時間440円】湯けむり情話 若妻仲居温泉宿 7:00 【穂高結花】「あなた、ごめんなさい…」大っ嫌いな上司の
チンポがGスポット直撃　気持ち良すぎて謝りながら腰振9:00 【PPV半額祭】街の素●妻即ヤリ中●しナンパ10連

発！！
11:00 【S級】パーフェクト過ぎる美人妻をガチで口説いて本●ド

キュメント4
8:30 寝取られSP　義父に中●しされた義娘／中●しされた巨

乳嫁母11:00 【PPV半額祭】僕のことを馬鹿にする理不尽な女にマン
グリ返しでイカセ10倍返し！最後は生中●しで復讐完

13:00 東京路上軟派！！そこの巨乳お姉さん、あなたのバスト
サイズを測らせて下さい

10:30 約束の女の子です。ご自由にお使いください。拘束され
た女子●生の喉と肉穴を犯し尽くす凌辱デリヘル13:00 【PPV半額祭】おいしいボイン妻2　松すみれ 15:00 素●お嬢さん！スカートの中を真下から見上げられなが

ら、Hなビデオを鑑賞してもらえませんか？
12:30 昭和猥褻官能ドラマ 飢えた百姓妻は村長の肉棒を貪る

ように尺八し…/家庭訪問に来た清楚な先生は教え子の14:00 【PPV半額祭】快感絶頂！亀頭責めスクイーズマシーン
で勃起チ●ポを強制発射！～西日暮里ビザールクリ

17:00 前からヤリたいと思っていた女性がギックリ腰になって痛
くて動けない状況に！！動けないことをいいことに生ハメ

14:30 今からこの大家族全員レ●プします　～母と娘5人姉妹
の悲劇～15:30 【PPV半額祭】親にも学校にも言えない、女子●生放課

後限定バイト⑨
19:00 覗く夫の前で身体を売らされた禁断の人妻援デリで激イ

キする妻　美丘さとみ
16:30 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして

したい時にさせる熟母17:30 【PPV半額祭】熟女が恥らうセンズリ鑑賞３時間 21:00 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…

18:30 【ヘンリー塚本】官能ポルノ 飢えている熟女たちの性①

20:30 【PPV半額祭】美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/
巨乳巨尻ハメ倒しハーフ美女の性癖　えまさん

23:00 【ヘンリー塚本】性的拷問 美しき女体 20:30 仕分け作業中にムラついたら即ヌイてくれる倉庫バイト
の女子大生。派遣内では性欲処理もかねた皆の妹的存22:30 【PPV半額祭】〈ヘンリー塚本監督作〉変態一家（すきもの

いっか）～下半身で繋がった家族～
0:30 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名 22:00 【ヘンリ―塚本】性に飢えた女の叫び あ～気持ちいい事

がしたい！！①0:00 【PPV半額祭】熟女交尾ドラマ全集アテナ秘宝館　白昼、
犯●れて狂う完熟妻たち8人3時間

2:30 【流出映像】部活合宿中に襲われた女子●生６人　テニ
ス部編／陸上部編

0:00 熟女のお宅にお邪魔させてください！ご家族不在中に絶
叫イカセ！生中●し！3:00 【PPV半額祭】【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の

裏垢事情。巨乳S級美女しおんとドM変態ののか
5:00 全裸訪問介護士ハーレム中●しスペシャル 川菜美鈴

清本玲奈 吹石れな 森沢かな
2:00 痴●師に満員電車の中で下着姿にされ見られる羞恥で

抵抗できない敏感女65:00 【PPV半額祭】性欲が強すぎる巨乳人妻　肉欲を求めて
快楽に溺れる生ハメ不倫旅行

5:00 嫁、穴強●　穴という穴をすべてを犯され続けた嫁の悲
劇

7:00 あの日からハメ狂った義母と息子　5篇 7:00 〈ヘンリー塚本原作〉ふしだらな妻 濡れた局部は中毒色 7:00 【火曜早朝割！半額】バレたら退学必至!現役女子大生
のキケンすぎるバイト39:00 押しに弱い巨乳美容部員が子宮の按摩でエビ反りイキ

させられるオイルマッサージ 感度過剰で道を歩くだけで
9:00 熟女 疼き乱れる昼下がり 夫の部下に無理やり舐められ

た五十路妻は…/熟れたセールスレディは訪問先の玄
9:00 〈ヘンリー塚本監督作〉変態一家（すきものいっか）～下

半身で繋がった家族～11:00 人妻のツボという名のイヤらしいオナニーVol.6　9名収録 10:30 寝取られた熟女たち  息子の担任／夫の部下／湯上り
に義理の息子に…

10:30 【素人交渉ドキュメント】最強淫乱美女の裏垢事情。巨乳
S級美女しおんとドM変態ののか13:00 センズリ見てもらえませんか？「えっ？？見るだけって

いったじゃないですか？」ウブな女子20名
12:30 熟女交尾ドラマ全集アテナ秘宝館　白昼、犯●れて狂う

完熟妻たち8人3時間
12:30 街角シロ●トSEX　奇跡の濃厚美熟女編12名

15:00 本物全裸素人 局部パーツ接写 全裸ストレッチ編 Part.2 15:30 性欲が強すぎる巨乳人妻　肉欲を求めて快楽に溺れる
生ハメ不倫旅行

14:30 おいしいボイン妻2　松すみれ

17:00 ガチ本●！！本気素●ナンパ即挿入　～八王子は、美
乳尻軽娘がオンパレードのナンパ天国でした～

17:30 熟年ご夫婦の中●し交尾～本物ご夫婦3組のリアルセッ
クスライフ～

15:30 中年キモ上司が嫌でしょうがないはずなのに…体中舐
められデカチンでイカされて、言いなりマゾ女になり果て19:00 悪徳内科医師の熟女昏●診察　6名 19:30 〈ヘンリー塚本監督作品〉のぞき見る嫁ポルノ～死んた

亭主の親父と嫁。入院中の亭主の兄貴と嫁。できた嫁・
17:30 酔いつぶれた美人の同僚に無理矢理中●し！

21:00 性感暴発！エステで堕ちる高飛車なオンナたち　7名 21:00 美人妻の不倫淫乱ドキュメント　ゆりさん/巨乳巨尻ハメ
倒しハーフ美女の性癖　えまさん

18:30 連日絶頂痴● いつも同じ時間に乗車する爆乳娘が中●
しを受け入れるまでイカセまくれ!23:30 【S級】自宅不倫寝取られ酒酔い素●巨乳若妻2夫の帰

宅前に男を家に連れ込んでする巨乳妻の濃厚セックス
23:00 実録快楽堕ち　最強素人S級美女降臨スペシャル　りま

編/めあり編/ユイ編
20:30 あぁ犯されたい 優しすぎる夫に不満な人妻の隠された

変態性欲　岩沢香代1:30 慰めてくれた義母の好意　禁断の家庭内不倫近●相姦 2:00 シロ●トAV鑑賞～個室に男女2人きりで観せたら即ハメ
中●しヤリまくりw～

22:00 近●相姦　都合のイイお義母さん 息子の肉オナホとして
したい時にさせる熟母4:00 アナル過激拷問快楽責め3時間スペシャル 5:00 S級素●衝撃!!国宝級の美乳を発掘! 0:00 昭和猥褻官能ドラマ 飢えた百姓妻は村長の肉棒を貪る
ように尺八し…/家庭訪問に来た清楚な先生は教え子の2:00 調教された高慢女社長　結城みさ

3:30 親にも学校にも言えない、女子●生放課後限定バイト⑨

5:30 快感絶頂！亀頭責めスクイーズマシーンで勃起チ●ポ
を強制発射！～西日暮里ビザールクリニック 梨果嬢～

28(日)

25(木) 26(金)

29(月)

27(土)

30(火)


